
石ス協総 1 第 19 号 

令和６年５月１７日 

特定非営利活動法人石巻市スポーツ協会 

加 盟 団 体 各 位 

  特定非営利活動法人石巻市スポーツ協会 

会 長  阿 部  隆   

                           （ 公 印 省 略 ）  

 

令和６年度特定非営利活動法人石巻市スポーツ協会 

通常総会の開催について（ご案内） 

 

 新緑の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃から当協会の運営に対し、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 今後も会員の皆様のご協力を仰ぎながら、各種事業を展開し地域スポーツ振興と青少年

の健全育成に努めていきたいと存じます。 

 つきましては、通常総会を下記日程で開催しますので万障繰り合わせの上ご出席下さい

ますようご案内致します。 

  なお、欠席の場合は、お手数でも委任状を提出下さいますようお願い申し上げます。 

記 

 

１．日 時   令和６年５月２８日（火） 午後６時３０分 

２．場 所   石巻市総合体育館 ２階会議室 

３．議 事 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
※総会資料は当日ご持参下さい。  
ご不明な点又はご質問等がございましたら、総会前までに事務局までご連絡
下さいますよう宜しくお願いします。 
 
※恐れ入りますが、５月２６日（日）までご提出下さいますようお願い致し
ます。（ＦＡＸ・Ｅmail可） 

特定非営利活動法人石巻市スポーツ協会事務局 

〒986-0832 石巻市泉町三丁目 1－63 

電話：0225-95-8998 FAX：0225-95-8999 

URL: https://www.ishinomaki-sports.or.jp 

E-mail：jimukyoku@ishinomaki-sports.or.jp 

担当 近 藤・津 田 

 

第１号議案 令和５年度 事業報告 

第２号議案 令和５年度 活動計算書報告 

 監査報告 

第３号議案 令和６年度 事業計画（案）  

第４号議案 

第５号議案 

令和６年度 活動予算書（案） 

役員改選 


